

Fitness United Tranbjerg ApS
Orholt Allé 10, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 44 12 90 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Thomas Borgvardt Arentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness United Tranbjerg ApS Orholt Allé 10 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 44 12 90 27
	Stiftet: 20. juni 2023
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Borgvardt Arentsen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	ARTI Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 875.494 kr. mod -6.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.114 kr. mod -140.794 kr. sidste år.

I regnskabsåret er arbejdet med at opbygge et nyt kundegrundlag fortsat. Kundegrundlaget er udvidet over forventning og følger i øvrigt den plan som er lagt, hvorved ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Selvom selskabet har tabt egenkapitalen følger driften den lagte plan. Selskabets likviditetsflow fra driften er positivt ultimo 2024 og dette forventes at fortsætte i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har indvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	875.494	-6.913
1 Personaleomkostninger	-357.087	-129.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.959	-36.647
Driftsresultat	205.448	-173.405
2 Øvrige finansielle omkostninger	-134.611	-7.435
Resultat før skat	70.837	-180.840
Skat af årets resultat	-15.723	40.046
Årets resultat	55.114	-140.794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-140.794
Disponeret i alt	55.114	-140.794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.517.331	939.719
Materielle anlægsaktiver i alt	1.517.331	939.719
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	1.637.331	1.059.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.292	1.666
Udsudte skatteaktiver	0	27.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.277	13.046
Andre tilgodehavender	63.136	27.810
Periodeafgrænsningsposter	3.932	10.000
Tilgodehavender i alt	93.637	79.522
Likvide beholdninger	48.223	1.073
Omsætningsaktiver i alt	141.860	80.595
Aktiver i alt	1.779.191	1.140.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-85.680	-140.794
Egenkapital i alt	-45.680	-100.794
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.000	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	805.162	250.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	328.660	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	265.608	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.430</u>	<u>250.301</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	338.026	46.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.083	108.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.285	413.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	402.333
Anden gæld	32.047	20.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.441</u>	<u>990.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.812.871	1.241.108
Passiver i alt	1.779.191	1.140.314
5 Eventualposter		

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	350.799	129.088		
Andre omkostninger til social sikring	2.475	757		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.813	0		
	<u>357.087</u>	<u>129.845</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.686	2.636		
Andre finansielle omkostninger	116.925	4.799		
	<u>134.611</u>	<u>7.435</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>971.767</u>	<u>295.500</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.003.188	198.026	805.162	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.660	69.000	328.660	33.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	336.608	71.000	265.608	0
	<u>1.737.456</u>	<u>338.026</u>	<u>1.399.430</u>	<u>33.000</u>
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				<u>1.544</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38 64 97 52, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 124 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.